天津市地震局文件

津震发〔2023〕22号

关于公布2023年地震安全性评价

从业单位有关信息的通知
各有关单位：

按照中国地震局《关于进一步加强和规范重大工程抗震设防要求审定工作的通知》要求，根据年度工作安排，市地震局于2023年3-6月组织开展了2023年度地震安全性评价从业单位条件核查工作。经专家评审并报请局党组会审议通过，2023年度共有37家单位通过从业条件核查，现予公布（详见附件）。本次从业条件核查结果有效期至下年度从业条件核查结果公布日止。

天津市各建设单位可结合实际，从公布的37家从业单位中自主选择从业单位开展地震安全性评价评价工作，确保建设工程抗震设防要求符合国家标准。各地震安全性评价从业单位要严格依法依规开展地震安全性评价、区域性地震安全性评价工作，切实保证工作质量，自觉接受各级地震部门监督检查。

附件：2023年通过从业条件核查的地震安全性评价从业单

      位名单
天津市地震局

2023年6月20日

（联系人：岳鹏    联系电话：13820462627）
（此件主动公开）
附件
2023年通过从业条件核查的地震

安全性评价从业单位名单

	序号
	单位名称
	联系人
	联系方式

	1
	天津市震灾风险防治中心
	闫成国
	13682052156

	2
	应急管理部国家自然灾害

防治研究院
	包林海
	13811210818

	3
	河北省震灾风险防治中心
	张彦蕊
	13932107936

	4
	北京中勘震防科技发展有限公司
	玄  月
	18601058079

	5
	中国地震局地震预测研究所
	吕晓健
	13911401970

	6
	中国地震灾害防御中心
	王笃国
	13520291023

	7
	华东冶金地质勘查研究院
	杨龙帅
	18755161385

	8
	河南合平工程勘察设计有限公司
	赵凤彩
	18638008193

	9
	北京中地华安科技股份有限公司
	朱  杰
	13522766577

	10
	国域防灾科技（大连）有限公司
	曲文家
	18910558189

	11
	包头市雨辰地震工程技术服务

有限公司
	赵  弘
	18004721630

	12
	北京市勘察设计研究院有限公司
	陈友顺
	13519771837

	13
	中冶建筑研究总院有限公司
	高艳平
	13901361812

	14
	吉林省宸宇地震安全性评价

有限公司
	吴兆营
	13843073037

	15
	山西省震灾风险防治中心
	史琳娜
	15135157718

	16
	长江三峡勘测研究院有限公司（武汉）
	李茂华
	13507199897

	17
	哈尔滨震安科技发展有限公司
	韩迎春
	13845022278

	18
	中国地震局第一监测中心
	陈阜超
	18630897821；022-24391570；022-84942571

	19
	中国地震局工程力学研究所
	刘德东
	13946034571

	20
	中国地震局地质研究所
	安艳芬
	13581611254

	21
	广东震科防灾科技有限公司
	周柱杰
	13929983487

	22
	中研地科（天津）科技发展

有限公司
	晋晓明
	18202511925

	23
	唐山同心科技有限责任公司
	刘宏斌
	13903152321

	24
	天津城建大学
	赵瑞斌
	13702001033

	25
	中国地震局地球物理勘探中心郑州基础工程勘察研究院
	李建朝
	13073735822

	26
	辽宁省震灾风险防治中心
	任浩林
	18540063169

	27
	北京市震灾风险防治中心
	王  飞
	13810348528

	28
	中国地震局地球物理研究所
	潘  华
	13693627259

	29
	北京防灾科技有限公司
	郑荧荧
	18601364721

	30
	河北震安科技服务有限公司
	田  刚
	13513453456

	31
	西安市鸿儒岩土科技开发

有限公司
	张  刚
	13636810411

	32
	山东省地震工程研究院
	窦海岳
	13953172501

	33
	核工业（天津）工程勘察院

有限公司
	陈  斌
	18222678676

	34
	大有地震工程有限公司
	李大华
	13002261933

	35
	黑龙江省震灾风险防治中心
	王丽梅
	0451-82605652

	36
	河北华勘地质勘查有限公司
	夏方华
	18034168029

	37
	天津市地球物理勘探中心
	马  为
	18602604647

天津市地震局办公室                      2023年6月21日印发